ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2022-10-20-009395-a
Дата договору/документа: 20 жовтня 2022 15:26
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
1152
Найменування замовника Комунальна установа "Централізована бухгалтерія"
Млинівської селищної ради Рівненської області
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
44039058
Місцезнаходження замовника: 35100, Україна, Рівненська обл., селище міського
типу Млинів, вул. Бандери Степана, буд. 1
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ГОРЕЦЬКА ЮЛІЯ ВАДИМІВНА
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3150321028
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 44110000-4 Конструкційні матеріали
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
кут до вагонки 3м Л
стар Біла 8мм
8 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 27 жовтня
2022
штуки
кутник 32х32х3 3 погонний
метр
Україна,
Відповідно до
документації
по 27 жовтня
2022
погонний
метр
кутник 35х35мм 3,0мм 7 погонний
метр
Україна,
Відповідно до
документації
по 27 жовтня
2022
погонний
метр
піна монтажна Soma Fix
(профMEGA 850мл) зима
65л вихід
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 27 жовтня
2022
штуки
піна монтажна
пістолетна літня 780
мл/911
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 27 жовтня
2022
штуки
плитка Cersanit Nicole
Grey 30*45 1уп
-1,35м2-10шт
1шт-0,135м2
110.7 метри
квадратні
Україна по 27 жовтня
2022
метри
квадратні
плитка керамічна
CARTER 42*42 1ящ
-8шт-1,41м2 1шт=0,1764
3.528 метри
квадратні
Україна по 27 жовтня
2022
метри
квадратні
маяк 10мм 2,5м 17 штуки Україна по 27 жовтня
2022
штуки
маяк В-10 3м алюцинк
Преміум
16 штуки Україна по 27 жовтня
2022
штуки
Вагонка Глянцева
Панель Сірий мрамор
250мм*8мм*6000мм
10.5 метри
квадратні
Україна по 27 жовтня
2022
метри
квадратні
Хрестики для плитки
1,5мм дистанційний
120шт
3 штуки Україна по 27 жовтня
2022
штуки
Цемент Здолбунів М-500
25 кг (56шт/піддон)
80 штуки Україна по 27 жовтня
2022
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 53 048,50 UAH
Строк виконання договору: від 20 жовтня 2022
до 31 грудня 2022
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 53048.5 UAH
Ідентифікатор договору UA-2022-10-20-009395-a-a1